«Ã fª Câmara Municipaí Je ]lnd'rad'as
f.] ªlí MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 54 l 2020

Andradas, 19 de maio de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oticie ao Sr. Chefe
du iam utivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade de não cobrar nos carnês de
Hª H 1 de Andradas & taxa de coleta de lixo em imóveis que não tenham casas construídas ou o
“AMM-Sl.: regularizado na Prefeitura, tendo em vista que os cidadãos prºprietários nestes casos
nim Luz—:ufrumn do serviço da coleta de lixo, sendo injustificável essa oneração por parte da
.nlmãníatruçãn Pública.

Atenciosamente,

' '-l 0 dos Reis

Vereador

' ' — — P 37795-000
do Alves dos Santos. 3 l5  — Jardim Bela Vlsta Andradas. MG. CE

"ISE—af LÉÉ—Euaínn .. AA rnnni n: Enna ("-U“ 171. | - |  "71 Í 1711-6364 _ Site: ww.andradas.mg.leg.br